
Ogłoszenie nr 500029946-N-2017 z dnia 18-09-2017 r. 

Gmina Świątki: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Różynce dz. nr 257 ” 
ROS.271.6.2017

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 562377-N-2017 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Świątki, Krajowy numer identyfikacyjny 51074320300000, ul. Świątki  87, 11008   
Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, e-mail 
urzad@swiatki.pl, faks 896 169 822. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.swiatki.nowoczesnagmina.pl/?a=3225 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Różynce dz. nr 257 ” ROS.271.6.2017 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ROS.271.6.2017 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

dz. nr 257. Przedmiot zamówienia nazwany jest w dalszej części SIWZ „przedmiotem 
zamówienia”. 2. Przedmiot zamówienia współfinansowany jest z dochodów budżetu 
województwa z dotacji na realizację zadania Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 3. Przedmiot 
zamówienia obejmuje w szczególności: 1) Ręczne ścinanie i karczowanie krzaków 160,00 m x 
2,00 m = 0,32 ha 2) Profilowanie i zagęszczanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne 
nawierzchni mechanicznie 4,00 x 1300,00 m = 5200 m2 3) Roboty pomiarowe przy liniowych 
robotach ziemnych dróg w terenie równinnym 1300,00 m 4) Nawierzchnie z tłucznia 
kamiennego warstwa górna, grubość warstwy po uwałowaniu 7 cm + 5 cm dodatku 4,00 x 
1300,00 m = 5200 m2 5) Konserwacja, oczyszczanie, plantowanie i ścinanie poboczy-naprawy 
wykonywane ręcznie ściana o grubości 10 cm + lx dodatek za każde dalsze 5 cm 2000m x 0,3 m 

Page 1 of 3

22.11.2017https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9e246306-dfa2-4634-b962-487efa0fea4a



= 600 m2 6) Modernizacja i naprawa przepustów rurowych pod zjazdami - ława fundamentowa 
żwirowa 25 m x 0,6 m x 0,2 m = 3,0 m3 7) Modernizacja i naprawa przepustów rurowych pod 
zjazdami - rury betonowe o średnicy 40 cm 54 m 8) Konserwacja i oczyszczanie przepustów z 
namułu, przepust średnicy 0, 4 m, długości 25 m 9) Konserwacja i oczyszczanie rowu z namułu 
z wyprofilowaniem skarp rowu grubość 30 cm o długości łącznej 2600 mb 4. Zamawiający 
zaleca wykonanie wizji lokalnej na drodze działka nr 257 5. Wykonawca wykona przedmiot 
zamówienia na podstawie SIWZ wraz z załącznikami, pytaniami i odpowiedziami udzielonymi 
w trakcie procedury o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedmiarami robót, a także, 
obowiązującymi przepisami szczegółowymi i sztuką budowlaną, oraz zapewni niezbędną 
obsługę geodezyjną, geotechniczną wraz z okresem gwarancji i rękojmi. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45233123-7

Dodatkowe kody CPV: 45233223-8, 45233142-6 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/09/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 190894.30 
Waluta złoty 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych WODKAN ŚWIĄTKI sp. z O.O. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: 11-008 Świątki 68B 
Kod pocztowy: 11-008 
Miejscowość: Świątki 68B 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

Page 2 of 3

22.11.2017https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9e246306-dfa2-4634-b962-487efa0fea4a



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 190894.30 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 190894.30 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 190894.30 
Waluta: Złoty 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  PZP  na podstawie art. 39  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
drugi przetarg nieograniczony, jedyna oferta która wpłynęła spełniająca warunki 
postępowania. 

Page 3 of 3

22.11.2017https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9e246306-dfa2-4634-b962-487efa0fea4a


